

# **ENTIO ENTREPRISE ApS**

Bjergevej 39  
7280 Sønder Felding

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/06/2018**

**David Schouenborg**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 5 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 6 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 7 |
|---------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ENTIO ENTREPRISE ApS  
Bjergevej 39  
7280 Sønder Felding

CVR-nr: 25619374  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

Selskabet er et datterselskab til LHH Byg ApS u/konkurs. Undertegnede har som kurator i LHH Byg ApS ikke kunne konstatere aktiver eller passiver i selskabet hvorfor alle værdier er angivet til nul.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for Entio Entreprise ApS for regnskabsåret 1. januar 2017 til 31. december 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsrapporten er udarbejdet i henhold til årsregnskabslovens og nedenstående regnskabspraksis. I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser.

Anlægsaktiver afskrives over forventet levetid.

Gæld indregnes på optagelsestidspunkt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

|   | Note | 2017<br>kr. | 2016<br>kr.    |
|---|------|-------------|----------------|
| Nettoomsætning .....                          |      | 0           | 1.672.018      |
| Eksterne omkostninger .....                   |      | 0           | -1.072.040     |
| <b>Bruttoresultat .....</b>                   |      | <b>0</b>    | <b>599.978</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b> |      | <b>0</b>    | <b>599.978</b> |
| Andre finansielle indtægter .....             |      | 0           |                |
| Nedskrivning af finansielle aktiver .....     |      | 0           | -599.978       |
| Øvrige finansielle omkostninger .....         |      | 0           |                |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>       |      | <b>0</b>    | <b>0</b>       |
| Skat af årets resultat .....                  |      |             | 0              |
| <b>Årets resultat .....</b>                   |      | <b>0</b>    | <b>0</b>       |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |             |                |
| Overført resultat .....                       |      | 0           | 0              |
| <b>I alt .....</b>                            |      | <b>0</b>    | <b>0</b>       |

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

|   | Note | 2017<br>kr. | 2016<br>kr.      |
|---|------|-------------|------------------|
| Goodwill .....                                    |      | 0           |                  |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>     |      | <b>0</b>    |                  |
| Grunde og bygninger .....                         |      | 0           |                  |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>0</b>    |                  |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....    |      | 0           |                  |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>      |      | <b>0</b>    |                  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |      | <b>0</b>    |                  |
| Råvarer og hjælpematerialer .....                 |      | 0           |                  |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>               |      | <b>0</b>    |                  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 0           | 1.598.178        |
| Andre tilgodehavender .....                       |      |             | 80.000           |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>0</b>    | <b>1.678.178</b> |
| Likvide beholdninger .....                        |      |             | 0                |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>0</b>    | <b>1.678.178</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>0</b>    | <b>1.678.178</b> |

# Balance 31. december 2017

## Passiver

|   | Note | 2017<br>kr. | 2016<br>kr.      |
|---|------|-------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....                          |      | 0           | 80.000           |
| <b>Egenkapital i alt</b> .....                        |      | <b>0</b>    | <b>80.000</b>    |
| Andre hensatte forpligtelser .....                    |      | 0           | 599.978          |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b> .....             |      | <b>0</b>    | <b>599.978</b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....        |      | 0           | 509.108          |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder ..... |      | 0           | 489.092          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....    |      | <b>0</b>    | <b>998.200</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....                 |      | <b>0</b>    | <b>998.200</b>   |
| <b>Passiver i alt</b> .....                           |      | <b>0</b>    | <b>1.678.178</b> |